Istituito Musicale Bellini Prot. n. 0001838 del 03-03-2023 partenza

7 E:amawgtﬁrm
‘ Vincenze Belllnl

Catania, 3 marze 2023

Prot.n; /{ é%ﬁ / 79 £5

Oggetto: convocazione della commissione per la valutazione dei reclami— Graduatoria Definitiva
Basso elettrico COMJ/01, prot. n. 201/2023

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 201 del 04.01,2023;

Vista la Graduatoria Definitiva di Basso elettrico COMI/01 prot. n. 1647, pubblicata sull'Albo
Pretorio in data 25.02.2023;

Considerato che in data 22.02.2023 alle ore 21:48 & pervenuta a mezzo pec I'istanza del prof.
Alberto Fidone e che per mero errore materiale la stessa non & stata esaminata,

DECRETA
1. La convoeazione della Commissione per la valutazione del reclamo pervenuto entro i termini di
legge del prof. Alberto Fidone, aspirante all’inserimento in Graduatoria per procedura comparativa
pubblica per titoli finalizzata alla costituzione di una graduatoria per I'individuazione di destinatario
di contratto a ore di Basso elettrico COMJ/01;

2. La Commissione sard cosi composta: prof. Salvatore Torrisi, Socente interno COTP/O1 e
coordinatore del Dipartimento di Nuove Tecnologie, prof. Placido Rubino, docente interno di
Musica d'Insieme jazz COMU/06 e dal prof. Claudio Cusmano, docente di Chitarra jazz presso il
Conservatorio di Matera;

3. La Commissione si riunird presso la Sala Sangiorgi del Conservatorio venerdi 3 marzo alle ore
17:00 -

&
B, Epifanio Comis




